



Wrocław, 05.01.2024

Znak sprawy: EZ/1370/104/23 (136659)

Dotyczy: zapytania ofertowego na dostawę produktów leczniczych

**ODPOWIEDZI NA ZADANE PYTANIA W DNIU 04.01.2024**

**Pytanie 1:** Dotyczy pak. 2. Czy Zamawiający dopuści do wyceny:

Lidocaine 2%,20mg/ml;20ml,rozt.d/wstrz., 5amp lub

Lignocainum h/chlor. WZF 2%, 20mg/ml;20ml,rozt.d/wstrz,5fiol

z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań wskazanym przez Zamawiającego?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie czyni wymogu.**

**Pytanie 2:** Dotyczy Pak. 4 poz. 6,11,12, Pak. 5 poz. 7. Czy Zamawiający dopuści do wyceny preparat w postaci: tabletki powlekana?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie czyni wymogu.**

**Pytanie 3:** Dotyczy pak. 5 poz.1. Czy Zamawiający dopuści do wyceny: Jardiance, 10 mg, tabl. powl., 70 szt z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań wskazanym przez Zamawiającego? (zmiana wielkości opakowania przez Producenta)

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie czyni wymogu.**

**Pytanie 4:** Dotyczy pak. 5 poz. 2. Czy Zamawiający dopuści do wyceny: Trajenta, 5 mg, tabl.powl., 28 szt szt z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań wskazanym przez Zamawiającego? ( op. x 30 szt. – niedostępne)

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie czyni wymogu.**





**Dolnośląski Szpital Specjalistyczny  
im. T. Marciniaka  
Centrum Medycyny Ratunkowej**

**Pytanie 5:** Dotyczy pak. 5 poz. 4. Czy Zamawiający dopuści do wyceny: Eliquis, 5 mg, tabl.powl., 60 szt z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań wskazanym przez Zamawiającego?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie czyni wymogu.**

**Pytanie 6:** Dotyczy pak. 5 poz. 7. Czy Zamawiający dopuści do wyceny: BISOPROLOLUM 2,5 mg, (0,0025 g) tabl.powl., 28 szt,bl? (brak dawki 0,025g)

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie czyni wymogu.**

**Pytanie 7:** Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę preparatów w opakowaniach innej wielkości niż określona w formularzu asortymentowym, a ilość opakowań odpowiednio przeliczyć?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie czyni wymogu.**

**Pytanie 8:** Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku zaferowania opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek etc), niż umieszczone w SWZ:

- podawać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy też
- ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku (zaokrąglenie zgodne z regułą matematyczną)?

**Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że należy „ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku (zaokrąglenie zgodne z regułą matematyczną)”**

**Pytanie 9:** Czy Zamawiający dopuści do wyceny lek równoważny pod względem składu chemicznego i dawki, lecz różniący się postacią przy zachowaniu tej samej drogi podania np. tabletki a równoważnik ma postać tabletki powlekanej, kapsułki (twarde, miękkie), drażetki i odwrotnie?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie czyni wymogu.**

**Pytanie 10:** Czy z uwagi na fakt, iż na rynku są zarejestrowane różne postaci leku, pod tą samą nazwą międzynarodową, Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę w przedmiocie zamówienia występującej postaci iniekcyjnej leku w obrębie tej samej drogi podania np.:

- ampułki na fiolki ;



**DOLNY  
ŚLĄSK**



**Dolnośląski Szpital Specjalistyczny  
im. T. Marciniaka  
Centrum Medycyny Ratunkowej**

- fiołki na ampułki ?

***Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie czyni wymogu.***

**Pytanie 11:** Czy Zamawiający dopuści wycenę leku podając ostatnią cenę sprzedaży oraz adekwatną uwagę pod pakietem w przypadku, jeżeli żądany przez Zamawiającego lek nie jest już produkowany lub jest jego tymczasowy brak dostępności na rynku farmaceutycznym a nie ma innego leku równoważnego, którym można byłoby go zastąpić?

***Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie czyni wymogu.***

**Pytanie 12:** Dotyczy pak. 4 poz. 3,4. Czy Zamawiający dopuści do wyceny preparat w opakowaniu \* 10 szt z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań wskazanym przez Zamawiającego?

***Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie czyni wymogu.***

**Dyrektor**

*mgr inż. Katarzyna Kapuścińska*



**DOLNY  
ŚLĄSK**